
ZA R7.:PID POWiAllt 
WRZE S!ŃS KiE GO UCHWAŁA NR 981/2018 

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 
z dnia 26 czerwca 2018 r. 

w sprawie wyboru wykonawcy w przetargu nieograniczonym, którego przedmiotem jest 
likwidacja wyrobów zawierających azbest z terenu powiatu wrzesińskiego, 
w szczególności odpady o kodach 17 06 01 — materiały izolacyjne zawierające azbest 
oraz 17 06 05 — materiały budowlane zawierające azbest 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.), art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania na likwidację wyrobów zawierających azbest z terenu 
powiatu wrzesińskiego, w szczególności odpady o kodach 17 06 01 — materiały izolacyjne 
zawierające azbest oraz 17 06 05 — materiały budowlane zawierające azbest 

1) wybiera się jako najkorzystniejszą ofertę wykonawcy: 

Renovo S.C. 
Krzysztof Łoziński, Piotr Malinowsld 
ul. H. Grudzińskiego 48 m 8 
91-498 Łódź 

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta 
uzyskała 100 pkt, z czego 60 pkt w kryterium ceny oraz 40 pkt w kryterium termin realizacji 
przedmiotu umowy oraz jest zgodna z treścią SIWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych. 

2) nadaje się punktację ofertom wykonawców: 
a) Eko 24 Barbra Plewko, ul. Królowej Jadwigi 1, 74-400 Dębno: 88,45 pkt z czego 48,45 pkt 

w kryterium ceny oraz 40 pkt w kryterium termin realizacji przedmiotu umowy, 
b) P.P.H.0 Eko —Grunt Wojciech Wieczorek, ul Goleszowska 15/20, 43-300 Bielsko Biała: 

93,97 pkt z czego 53,97 pkt w kryterium ceny oraz 40 pkt w kryterium termin realizacji 
przedmiotu umowy, 

c) Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowo Produkcyjne, Euro-Gaz Spj., ul. Leśna 48, Zgórsko, 
26-052 Nowiny: 95,21 pkt z czego 55,21 pkt w kryterium ceny oraz 40 pkt w kryterium 
termin realizacji przedmiotu umowy, 

d) Eko TW Sp.zo.o., Czeremin 67 A, 63-304 Czeremin: 98,15 pkt z czego 58,15 pkt 
w kryterium ceny oraz 40 pkt w kryterium termin realizacji przedmiotu umowy, 

e) Eko Pol Sp.zo.o., ul. Dworcowa 9, 86-120 Pruszcz: 97,34 pkt z czego 57,34 pkt 
w kryterium ceny oraz 40 pkt w kryterium termin realizacji przedmiotu umowy, 

f) Amtrans Progres Sp.zo.o., ul. Sarmacka 7, 61-616 Poznań: 77,38 pkt z czego 37,38 pkt 
w kryterium ceny oraz 40 pkt w kryterium termin realizacji przedmiotu umowy, 

g) środowisko I Innowacje Sp.zo.o., ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa: 93,05 pkt z czego 
53,05 pkt w kryterium ceny oraz 40 pkt w kryterium termin realizacji przedmiotu 
umowy. 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 911/2018 
Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 17 kwietnia 2018 r. w sprawie powołania komisji 
przetargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Zycie z dniem jej podjęcia. 

,ROSTA 
/ • • 


	Page 1
	Page 2

